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尾道市・三原市陸上競技協会

広島陸上競技協会

尾道市・三原市・竹原市・世羅郡・豊田郡の尾三５地区陸協

２０２４年　第１０５回 尾三地区陸上記録会
（24340518）

兼　第４０回 全国小学校陸上競技交流大会尾道市・三原市予選大会
（24340704）

２０２４年５月１２日（日）

広島県立びんご運動公園陸上競技場



トラック 競技開始時間 （招集時間) 参加人数

1 小学　男子　コンバインドA　80ｍH 1組 9:00 （8:45） 2

2 小学　女子　コンバインドA　80ｍH 5組 9:05 （8:45） 14

3 男子　1500ｍ　 1組 9:20 （9:05） 12

4 男子　100ｍ 4組 9:30 （9:15） 26

5 女子　100ｍ 2組 9:40 （9:25） 15

6 小学　男子　100ｍ 8組 10:30 （10:15） 50

7 小学　女子　100ｍ 8組 10:50 （10:35） 58

8 男子　４×１００ｍR 1組 11:10 （10:55） 3

9 女子　４×１００ｍR 1組 11:15 （11:00） 1

10 男子　3000ｍ 1組 11:30 （11:15） 13

10 女子　3000ｍ 1組 11:30 （11:15） 1

11 小学　男子　４×１００ｍR 1組 12:40 （12:25） 6

12 小学　女子　４×１００ｍR 1組 12:45 （12:30） 6

13 小学　混合　４×１００ｍR 1組 12:50 （12:35） 5

　

フィールド

1 男子　走高跳 9:00 （8:45） 1

1 小学男子　コンバインドB　走幅跳（試技2回） 9:00 （8:45） 28

1 小学女子　コンバインドB　走幅跳（試技2回） 9:00 （8:45） 12

2 小学男子　コンバインドA　走高跳 9:30 （9:15） 2

2 小学女子　コンバインドA　走高跳 9:30 （9:15） 14

3 男子　棒高跳 10:00 （9:30） 3

3 男子　走幅跳 11:00 （10:30） 10

3 女子　走幅跳 11:00 （10:30） 6

4 小学男子　コンバインドB　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投（連続試技2回） 11:35 （11:05） 26

4 小学女子　コンバインドB　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投（連続試技2回） 11:35 （11:05） 12

5 男子　三段跳 11:45 （11:15） 1

お願い事項（注）

1

注意事項

1

3

5

7

8

9

10

11

高校、大学、一般の出場者は、各自のアスリートビブスをつけること。

リレーのオーダーは、６０分前までに招集用紙に走者順を記入し、招集場に提出すること。

スパイクピンは、全天候走路用を使用し、ピンの長さは９mm以下のものを使用する。

競技者・引率者（各チーム３名まで）・審判・運営協力者以外は競技場に入らないこと。

4 他の競技と兼ねている者は、その旨をあらかじめ審判員および競技者係に申し出て、競技運営に支障のないようにすること。

（特に小学生で種目を兼ねている児童は注意をすること。）

ゴール後、本部席テントの後ろを通って移動してよいが、正面玄関から出入りしないこと。

6
コンバインドの走高跳は「はさみ跳び」とし、マットへの着地は足裏からとする。2回続けて失敗した時点で終了とする。
走幅跳・ジャベリックボール投の試技は2回とする。ジャベリックボール投の助走距離は１５ｍ以内とする。投げ方は、ｵｰ
ﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞｽﾛｰで羽の部分を持って投げることは禁止する

トラック競技では、主催者側が準備する腰ナンバー右腰につけること。競技終了後に、スタート地点で安全ピンを外して、返

却すること。

招集時間に遅れた場合には、棄権したものとして取り扱う。

競技時間

審判員が不足しています、各チーム引率の先生方は、審判のご協力をお願いいたします。尾道市内の小学生チームは、最低1

名の補助審判員を出してください。

規則は2024年日本陸上競技連盟規則に従って行う。

2 招集は招集場で行う。プログラム記載の招集時間までに、１００ｍスタート近くにある招集場に競技の準備をし集合するこ

と。



大　会　競　技　役　員

総務 西 雅博（尾道）

総務員 光永 五十彦（尾道） 西原 求（世羅） 砂田 恭明(尾道) 佐藤 剛生（尾道）

役員係 (主) 砂田 恭明(尾道) 定久正人（三原）

競技者受付 (主) 光永 五十彦（尾道） 砂取　優奈（尾道） 小田 末莉（尾道）

審判長 浜岡 靖治（尾道）

アナウンサー役員係 (主) 砂取　優奈（尾道） 光永 五十彦（尾道）

記録員 (主) 佐藤 剛生（尾道） 中田 全哉（尾道） 山田悦子（三原） 補助員

風力計測員 (主) 瀬崎 慎二郎（尾道） 土谷　邁（三原） 補助員

決勝・計時員・周回 (主) 花田 弘（尾道） 西原 求（世羅）

写真判定員 (主) 砂田 政伸（尾道） 藤井　浩（尾道） 補助員

スターター・李コーラー (主) 松村　明良（三原） 武田　拓（尾道北高教） 井澤竜二（三原東教）

出発係 (主) 黒木 潤 （三原） 平田苗恵（三原） 高良典幸（三原）

競技者係 (主) 國貞明宏（三原） 向　芳郎（三原） 堀川　尚（尾道） 補助員

監察員 (主) 国定慎司（三原） 東迫洋一（三原） 角島誓之助（三原）

補助審判員 補助員

跳躍審判員 (主) 山田 篤史（尾道） 安倍 孝司（三原） 山下和夫（三原） 小田　朱莉（尾道）

補助審判員 補助員 補助審判員 補助員

投てき審判員 (主) 安松優一（尾道） 濱岡敬三（尾道） 川田佳次（尾道） 末森太覚（三原）

補助審判員 補助員

(注)

　　※　補助員の高校生が試験のため、ゼロの可能性があります。

補助員――尾道北高生３名・尾道商業高生６名・三原高生４名

補助審判員――尾道市内小学生クラブチーム保護者１９名

１　審判員の皆様は、必要器材の搬出・搬入を確実に行い、返却時には手入れをお願い致します。

２　審判員の出席状況により、審判任務変更がある場合には快くご協力をお願い致します。

３　審判員の連携を確認してください。特に写判・出発係・スターターとの連携で進行願います。

４　補助審判員・補助員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力よろしくお願い致します。



グランドコンディション

第105回尾三地区記録会 2024年5月12日 風力計測員主任　瀬崎 慎二郎

時刻 天気 気温 湿度 風向 風速ｍ/s 備考

9:00 曇り 20.0 76 北北西 1.0

10:00 曇り 22.0 69 北東 1.0

11:00 曇り 25.0 57 南 1.0

12:00 曇り 27.0 59 北西 2.0

13:00 曇り 27.0 65 南 0.6



中学高校一般男子１００ｍ

**．** +/-＊.＊

1

2 1878 大久保  大和 ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 1 1 尾道北高校 100ｍ DNS

3 1336 惠谷  肇 ｴﾔ ﾊｼﾞﾒ 0 1 広島マスターズ 100ｍ DNS

4 8567 大木  雄矢 ｵｵｷ ﾕｳﾔ 0 1 and X 100ｍ DNS

5 1879 森数  俊輔 ﾓﾘｶｽﾞ ｼｭﾝｽｹ 1 1 尾道北高校 100ｍ 11.84 1.1 1

6 2345 武田  卓也 ﾀｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 0 1 岡山マスターズ 100ｍ DNS

7 9423 福田  航希 ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ 0 1 岡山陸協 100ｍ DNS

8 1039 寺本  龍聖 テラモト リュウセイ 1 1 三原東高校 100ｍ 13.16 1.1 2

1

2 2182 渡辺  航士 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼ 1 1 尾道北高校 100ｍ 12.58 0.6 4

3 3615 青井  泉澄 ｱｵｲ ｲｽﾞﾐ 2 1 せとなみＴＣ 100ｍ 11.8 0.6 1

4 4251 牧薗  広幸 ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 0 1 SHIFT UP 100ｍ DNS

5 2142 松浦  奏 ﾏﾂｳﾗ ｶﾅﾃﾞ 2 1 五日市観音中 100ｍ 12.42 0.6 2

6 3148 榎本  航 ｴﾉﾓﾄ ﾜﾀﾙ 2 1 尾道市陸協 100ｍ 12.50 0.6 3

7 2144 原田  崚太 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 2 1 五日市観音中 100ｍ DNS

8 9009 小畑　  遥也 ｺﾊﾞﾀｹ ﾊﾙﾔ 2 1 福山城東中 100ｍ DNS

1

2 2143 植木  理尊 ｳｴｷ ﾘﾄ 2 1 五日市観音中 100ｍ DNS

3 6918 佐野  凌大 ｻﾉ ﾘｮｳﾀﾞｲ 2 1 大門中学校 100ｍ 12.65 1.5 2

4 3151 山根  佑介 ﾔﾏﾈ ﾕｳｽｹ 2 1 吉和ＡＣ 100ｍ 12.39 1.5 1

5 9006 長谷川  大翔 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 2 1 福山城東中 100ｍ 13.31 1.5 4

6 3145 永田  理人 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾄ 2 1 吉和ＡＣ 100ｍ DNS

7 9007 三好  翔平 ﾐﾖｼ ｼｮｳﾍｲ 2 1 福山城東中 100ｍ 13.09 1.5 3

8 6917 黒澤  遥人 ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾄ 2 1 大門中学校 100ｍ 13.67 1.5 5

1

2 2151 山本  勇史 ﾔﾏﾓﾄ ｲｻﾐ 2 1 五日市観音中 100ｍ 13.98 2.4 2

3 3149 岡本  航 ｵｶﾓﾄ ﾜﾀﾙ 2 1 尾道市陸協 100ｍ 14.14 2.4 3

4 9004 土肥  瞭太 ﾄﾋ ﾘｮｳﾀ 2 1 福山城東中 100ｍ 13.49 2.4 1

5 3150 大村  朔也 ｵｵﾑﾗ ｻｸﾔ 2 1 尾道市陸協 100ｍ 15.08 2.4 5

6 3162 田中  陽 ﾀﾅｶ ﾖｳ 2 1 尾道市陸協 100ｍ 15.02 2.4 4

7

8

**．** +/-＊.＊

1 1879 森数  俊輔 1 1 尾道北高校 11.84 +1.1

2 2182 渡辺  航士 1 1 尾道北高校 12.58 +0.6

3 1039 寺本  龍聖 1 1 三原東高校 13.16 +1.1

1 3615 青井  泉澄 2 1 せとなみＴＣ 11.80 +0.6

2 3151 山根  佑介 2 1 吉和ＡＣ 12.39 +1.5

3 2142 松浦  奏 2 1 五日市観音中 12.42 +0.6

4 3148 榎本  航 2 1 尾道市陸協 12.5 +0.6

5 6918 佐野  凌大 2 1 大門中学校 12.65 +1.5

6 9007 三好  翔平 2 1 福山城東中 13.09 +1.5

7 9006 長谷川  大翔 2 1 福山城東中 13.31 +1.5

8 9004 土肥  瞭太 2 1 福山城東中 13.49 +2.4

9 6917 黒澤  遥人 2 1 大門中学校 13.67 +1.5

10 2151 山本  勇史 2 1 五日市観音中 13.98 +2.4

11 3149 岡本  航 2 1 尾道市陸協 14.14 +2.4

12 3162 田中  陽 2 1 尾道市陸協 15.02 +2.4

13 3150 大村  朔也 2 1 尾道市陸協 15.08 +2.4

記録 風

高校

中学

組

レ

ー

ン

アスリート

ビブス
名前 ｶﾅ 学年 性別 所属 １００ｍ

1

2

記録

順

位
備考記録 風

3

4

ラ

ン

キ

ン

グ

アスリート

ビブス
名前 学年 性別 所属

記録

備考



記録

**．**

1 1937 中村  優太 ナカムラ ユウタ 1 1 三原東高校 4:23.52 1

2 9002 山廣  俊哉 ﾔﾏﾋﾛ ﾄｼﾔ 2 1 福山城東中 4:43.04 2

4 1875 大村  准一郎 ｵｵﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾁﾛｳ 1 1 尾道北高校 4:43.61 3

5 1877 楠原  光汰 ｸｽﾊﾗ ｺｳﾀ 1 1 尾道北高校 4:44.00 4

3 1874 有本  煌己 ｱﾘﾓﾄ ｺｳｷ 1 1 尾道北高校 4:52.78 5

7 2145 若槻  虎太朗 ﾜｶﾂｷ ｺﾀﾛｳ 2 1 五日市観音中 5:21.79 6

8 3188 大迫  慎一朗 ｵｵｻｺ ｼﾝｲﾁﾛｳ 0 1 尾道市陸協 5:36.02 7

12 2147 廣戸  悠真 ﾋﾛﾄ ﾕｳﾏ 2 1 五日市観音中 5:49.70 8

10 2146 延正  嘉太 ｴﾝｼｮｳ ﾋﾛﾀ 2 1 五日市観音中 5:49.85 9

9 2148 池久保  真平 ｲｹｸﾎﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 2 1 五日市観音中 6:04.34 10

11 3121 大迫  茂弘 ｵｵｻｺ ｼｹﾞﾋﾛ 0 1 尾道市陸協 6:51.06 11

6 9005 小畠  康平 ｺﾊﾞﾀｹ ｺｳﾍｲ 2 1 福山城東中 DNS

記録

*：**．**

3 9001 福田  洸 フクダ コウ 0 1 三原陸協 9:08.86 1

2 3050 澤田  幸治 サワダ ユキハル 0 1 三原市体協 9:17.57 2

1 220 原  脩平 ハラ シュウヘイ 1 1 三原市体協 9:25.34 3

12 3167 柏原  健太 ｶｼﾊﾗ ｹﾝﾀ 0 1 尾道市陸協 9:34.03 4

7 754 谷光  修二 タニミツ シュウジ 0 1 三原市体協 10:07.74 5

8 758 角島  誓之助 カクシマ セイノスケ 0 1 三原市体協 10:08.90 6

10 9003 藤井  崇喜 ﾌｼﾞｲ ﾃｶﾖｼ 2 1 福山城東中 10:34.13 7

9 3049 奥  充弘 オク ミツヒロ 0 1 三原市体協 10:36.46 8

11 9008 小川  英真 ｵｶﾞﾜ ｴｲｼﾝ 2 1 福山城東中 11:34.09 9

4 4273 妹尾  稔 ｾﾉｵ ﾐﾉﾙ 0 1 広島マスターズ DNS

5 3123 久島  功 ﾋｻｼﾞﾏ ｲｻｵ 0 1 尾道市陸協 DNS

6 752 森  慎二 モリ シンジ 0 1 三原市体協 DNS

1

組

レ

ー

ン

アスリート

ビブス
名前 ｶﾅ 学年 性別 所属 １００ｍ 順位 備考記録

備考記録

1

男子３０００ｍ

学年 性別 所属 １００ｍ 順位組

レ

ー

ン

アスリート

ビブス
名前 ｶﾅ

男子1500m



記録

**．** +/-

1 9013 塩手  にしき ｼｵﾃ ﾆｼｷ 2 2 福山城東中 100ｍ 14.57 1.5 8

2 4140 樋口  弥音 ﾋｸﾞﾁ ﾐｵﾄ 2 2 竹尋アスリートクラブ 100ｍ 14.37 1.5 7

3 9012 佐々木  みゆ ｻｻｷ ﾐﾕ 2 2 福山城東中 100ｍ 13.82 1.5 2

4 1150 山本  莉子 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ 1 2 尾道北高校 100m 13.87 1.5 3

5 9010 中西  心乃 ﾅｶﾆｼ ｺｺﾉ 2 2 福山城東中 100ｍ 13.96 1.5 4

6 1151 應治  舞佳 ｵｳﾁﾞ ﾏｲｶ 1 2 尾道北高校 100m 13.66 1.5 1

7 9011 下須﨑  美南 ｼﾓｽｻｷ ﾐﾅﾐ 2 2 福山城東中 100ｍ 14.00 1.5 5

8 3620 野村  舞 ﾉﾑﾗ ﾏｲ 2 2 せとなみＴＣ 100ｍ 14.26 1.5 6

1 602 陰迫　栞奈 1 2 三原高校 100ｍ 14.22 1.1 1

2 2142 松浦  奏 ﾏﾂｳﾗ ｶﾅﾃﾞ 2 2 五日市観音中 100ｍ DNS

3 4150 佐近  陽菜 ｻｺﾝ ﾊﾙﾅ 2 2 竹尋アスリートクラブ 100ｍ DNS

4 2141 坂井　  龍 ｻｶｲ ﾘｭｳ 2 2 五日市観音中 100ｍ DNS

5 3619 橋本  羽花 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅ 2 2 せとなみＴＣ 100ｍ 14.82 1.1 2

6 2143 植木  理尊 ｳｴｷ ﾘﾄ 2 2 五日市観音中 100ｍ DNS

7 9015 兼長  乃愛 ｶﾈﾅｶﾞ ﾉｱ 2 2 吉和ＡＣ 100ｍ 14.92 1.1 3

8 3622 松岡  璃子 ﾏﾂｵｶ ﾘｺ 2 2 せとなみＴＣ 100ｍ 16.13 1.1 4

**．** +/-

1 1151 應治  舞佳 1 2 尾道北高校 13.66 +1.5

2 1150 山本  莉子 1 2 尾道北高校 13.87 +1.5

3 602 陰迫　栞奈 1 2 三原高校 14.22 +1.1

1 9012 佐々木  みゆ 2 2 福山城東中 13.82 +1.5

2 9010 中西  心乃 2 2 福山城東中 13.96 +1.5

3 9011 下須﨑  美南 2 2 福山城東中 14.00 +1.5

4 3620 野村  舞 2 2 せとなみＴＣ 14.26 +1.5

5 4140 樋口  弥音 2 2 竹尋アスリートクラブ 14.37 +1.5

6 9013 塩手  にしき 2 2 福山城東中 14.57 +1.5

7 3619 橋本  羽花 2 2 せとなみＴＣ 14.82 +1.1

8 9015 兼長  乃愛 2 2 吉和ＡＣ 14.92 +1.1

9 3622 松岡  璃子 2 2 せとなみＴＣ 16.13 +1.1

高校

中学

性別 所属

記録

備考タイム 風

ラ

ン

キ

ン

グ

アスリート

ビブス
名前 学年

女子１００ｍ

組 レーン
アスリート

ビブス
名前 ｶﾅ 学年 性別 所属 タイム 風

1

2

１００ｍ 順位 備考



中学高校一般男子　４ｘ１００ｍリレー 女子　４ｘ１００ｍリレー

秒 秒

**．** **．**

2141 坂井　  龍 9010 中西  心乃

2142 松浦  奏 9011 下須﨑  美南

2143 植木  理尊 9012 佐々木  みゆ DNS

2144 原田  崚太 9013 塩手  にしき

9014 小島  希虹

1 3148 榎本  航

2 3149 岡本  航

4 3150 大村  朔也

3 3162 田中  陽

1 2145 若槻  虎太朗

2 2146 延正  嘉太

4 2147 廣戸  悠真

3 2148 池久保  真平

2151 山本  勇史

組

レ

ー

ン

走

順
チーム

アスリー

ト

ビブス

順

位
備考

アスリー

ト

ビブス

名前
順

位
備考 組

レ

ー

ン

走

順
チーム

3

記録

名前

五日市観音中 A DNS

56.07 2

56.06 14 尾道市陸協 A

5 五日市観音中 B

6 福山城東中 A



男子走高跳

ｍ

*.**

1 3151 山根  佑介 吉和ＡＣ DNS

2

女子走高跳

ｍ

*.**

1 603 安部　光希 三原高校 - x o xxx 1.25 1

2 3622 松岡  璃子 せとなみＴＣ x x x NM

3

男子棒高跳

ｍ

*.**

2 4004 水成  昂聖 PVA広島Club - - - x x o x x o x x x 3.70 1

1 887 髙木  靖幸 ＪＦＥ西日本 o o x x x 2.60 2

3 4013 沖土居  一隆 PVA広島Club DNS

4

試

技

順

アスリー

ト

ビブス

名前

1 2 3 4

所属

記録
順

位
備考

5 6 7

所属

試

技

順

アスリー

ト

ビブス

名前

1 2 3 4
順

位
備考

1.15 1.20 1.30

6 7 記録5

6試

技

順

アスリー

ト

ビブス

名前 所属 備考

2.5 2.60 2.70 3.60 3.70 3.80

7 記録
順

位

1 2 3 4 5



男子走幅跳

風 風 風 風

+/- +/- +/- +/- 記録 +/-

9 9423 福田  航希 岡山陸協 × 5.99 +1.2 5.99 +1.0 5.99 +1.2 1

5 3145 永田  理人 吉和ＡＣ × 5.59 +1.4 5.81 +1.1 5.81 +1.1 2

1 908 藤本  直杜 ASフクヤマ 5.77 +1.3 5.73 +1.0 × 5.77 +1.3 3

11 1089 山中　大成 三原高校 5.24 +1.2 5.57 +1.6 5.56 +0.8 5.57 +1.6 4

2 2141 坂井　  龍 五日市観音中 5.21 +1.3 5.26 +1.0 5.21 +0.9 5.26 +1.0 5

6 3149 岡本  航 尾道市陸協 4.85 +2.2 4.62 +0.9 4.69 +1.0 4.85 +2.2 6 4.69 +1.0

3 2142 松浦  奏 五日市観音中 4.77 +1.2 × × 4.77 +1.2 7

8 9007 三好  翔平 福山城東中 4.63 +1.0 4.71 +0.8 4.57 +1.1 4.71 +0.8 8

4 2151 山本  勇史 五日市観音中 4.15 +1.0 3.78 +0.8 4 +1.8 4.15 +1.0 9

7 9006 長谷川  大翔 福山城東中 DNS

10 341226 豊岡  崇 広島マスターズ

12

女子走幅跳

風 風 風 風

+/- +/- +/- +/- 記録 +/-

5 9010 中西  心乃 福山城東中 × 5.03 +1.3 × 5.03 +1.3 1

1 3619 橋本  羽花 せとなみＴＣ × 4.68 +0.5 4.61 +1.0 4.68 +0.5 2

7 603 安部　光希 三原高校 4.61 +1.1 4.61 +1.0 4.39 +0.8 4.61 +1.1 3

4 4140 樋口  弥音 竹尋アスリートクラブ 4.44 +1.4 4.32 +1.2 4.56 +1.1 4.56 +1.1 4

2 3620 野村  舞 せとなみＴＣ 4.46 +0.3 4.48 +1.4 4.38 +0.8 4.48 +1.4 5

6 9014 小島  希虹 福山城東中 × 4.01 +1.0 4.04 +1.4 4.04 +1.4 6

3 3622 松岡  璃子 せとなみＴＣ DNS

8

9

男子三段跳

風 風 風 風

+/- +/- +/- +/- +/-

1 1336 惠谷  肇 広島マスターズ DNS

2 3185 岡田　俊介 ＯＵＦ DNS

3 1089 山中　大成 三原高校 DNS

4

5

3

記録

試

技

順

アス

リート

ビブス

名前

記録
公認記録

試

技

順

アス

リート

ビブス

名前

所属

試技
記録

順位

備考
1 2

1 2 3

記録

記録 記録

記録 記録 記録
公認記録

試

技

順

アス

リート

ビブス

名前

所属

試技
記録

順位

備考

記録 記録 記録
公認記録

所属

試技
記録

順位

備考
1 2 3

記録



**．** +/-*.* **．** +/-*.*

1 8001 久保  良輔 6 三原陸上クラブ 13.49 1 1 8113 小玉  希美 6 東広島ＴＦＣ 13.66 1

2 8108 大久保  仁 6 東広島ＴＦＣ DNS 2 8109 宮田  歩華 6 東広島ＴＦＣ 14.28 2

3 8006 畑田  晟之介 5 三原陸上クラブ 14.90 6 3 8110 森本  秘永 6 東広島ＴＦＣ 14.49 3

4 8107 大繁  然丸 6 東広島ＴＦＣ 14.66 4 4 8025 上田  和花奈 5 三原陸上クラブ 14.66 4

5 8083 平林  幹大 6 セトナミＳＣ 14.75 5 5 8087 岡田  愛結 6 セトナミＳＣ 15.03 6

6 8055 惠木  優羽 6 高須子ども会 14.60 3 6 8068 野口  咲羽 6 因北陸上　 15.31 7

7 8097 中澤  虹陽 5 東広島ＴＦＣ 14.05 2 7 8020 普家  緋奈子 6 三原陸上クラブ 15.34 8

8 8039 永田  怜也 6 吉和AＣ 15.33 7 8 8026 田口  葵 5 三原陸上クラブ 14.85 5

1 1 8088 寺本  野乃花 6 セトナミＳＣ 15.27 3

2 8056 藤原  幸之介 6 高須子ども会 15.39 1 2 8114 奥園  璃珠 5 東広島ＴＦＣ 15.19 2

3 8016 土井  咲人 4 三原陸上クラブ 16.60 6 3 8058 宮地  優里亜 6 高須子ども会 15.51 5

4 8103 部村  孝太郎 5 東広島ＴＦＣ 16.04 5 4 8052 藤木  塔子 6 吉和AＣ 15.14 1

5 8106 松永  晴 5 東広島ＴＦＣ 15.69 3 5 8027 梅月  鈴 5 三原陸上クラブ 15.40 4

6 8045 中河  湊斗 5 吉和AＣ 15.90 4 6 8089 波多野  優月 6 セトナミＳＣ 15.57 6

7 8104 大繁  朔丸 5 東広島ＴＦＣ 15.69 2 7 8117 川口  結菜 5 東広島ＴＦＣ 16.09 8

8 8101 中西  順也 5 東広島ＴＦＣ 16.97 7 8 8057 杉谷  芽衣子 6 高須子ども会 15.76 7

1 1

2 8102 皆田  啓吾 5 東広島ＴＦＣ 15.96 4 2 8028 寺本  夏菜 5 三原陸上クラブ 15.24 1

3 8105 小田  朔太郎 5 東広島ＴＦＣ 16.10 7 3 8090 原田  理央奈 6 セトナミＳＣ 15.88 3

4 8047 宮原  享佑 5 吉和AＣ 15.98 5 4 8115 重高  羽菜 5 東広島ＴＦＣ 16.04 4

5 8044 友滝  駿 5 吉和AＣ 15.62 2 5 8059 森  悠佳 6 高須子ども会 16.30 7

6 8043 兼長  駿 5 吉和AＣ 15.70 3 6 8063 小手川  菜央 5 高須子ども会 15.33 2

7 8007 田名後  陸 5 三原陸上クラブ 15.35 1 7 8066 岡野  紗良 6 因北陸上　 16.22 5

8 8046 増村  浩輝 5 吉和AＣ 16.09 6 8 8091 岩岡  秋子 5 セトナミＳＣ 16.25 6

1 1

2 8062 瀬尾  武大 5 高須子ども会 15.48 1 2 8060 山口  志笑 6 高須子ども会 15.80 2

3 8042 岡村  優仁 5 吉和AＣ 16.09 4 3 8092 森本  結良 5 セトナミＳＣ 16.22 5

4 8040 水野  巧望 6 吉和AＣ 16.63 6 4 8021 正月  彩菜 6 三原陸上クラブ 16.03 3

5 8002 堤  奏太 6 三原陸上クラブ 15.77 3 5 8061 小松  莉子 6 高須子ども会 15.78 1

6 8003 永吉  颯人 6 三原陸上クラブ 15.75 2 6 8069 中山  未来 5 因北陸上　 16.32 6

7 8064 森  遥輝 4 高須子ども会 16.69 7 7 8067 玉井  美和 6 因北陸上　 16.91 7

8 8008 大石  拓矢 5 三原陸上クラブ 16.49 5 8 8022 山科  結叶 6 三原陸上クラブ 16.06 4

1 1

2 8041 森本  敢太 6 吉和AＣ 16.74 4 2 8094 岡  志織 4 セトナミＳＣ 15.95 1

3 8009 幾嶋  栄翔 5 三原陸上クラブ 16.13 1 3 801 浜中  あかね 6 御調西小陸上クラブ 15.96 2

4 8085 安保  勇吾 5 セトナミＳＣ 17.39 6 4 8029 山下  莉希 5 三原陸上クラブ 16.24 5

5 8086 熊脇  遼 5 セトナミＳＣ 16.60 3 5 8030 橋野  真彩 5 三原陸上クラブ 16.10 4

6 501 白石  紘大 5 尾道疾風クラブ 17.24 5 6 8054 吉村  優成 5 吉和AＣ 16.87 6

7 8004 松井    瞬 6 三原陸上クラブ 16.47 2 7 8035 岡田  優菜 4 三原陸上クラブ 15.99 3

8 8015 塩屋  勇磨 4 三原陸上クラブ 17.47 7 8 8031 平田  美沙希 5 三原陸上クラブ 17.08 7

1 1

2 8077 延安  一珂 4 御調西小陸上クラブ 17.76 4 2 8036 林  美玖 4 三原陸上クラブ 16.32 1

3 8018 岸田  佳大 4 三原陸上クラブ 17.10 2 3 806 髙本  智恵莉 5 御調西小陸上クラブ 16.51 2

4 8010 井上  結人 5 三原陸上クラブ 15.70 1 4 8065 宮地  梨里亜 4 高須子ども会 17.37 6

5 8011 廣谷  翔 5 三原陸上クラブ 17.43 3 5 8032 佐藤  鈴織 5 三原陸上クラブ 17.06 5

6 8012 華山  羽空 5 三原陸上クラブ 6 8033 下夷  彩結美 5 三原陸上クラブ 16.97 4

7 8048 古川  翔大 4 吉和AＣ 20.07 6 7 8023 井上  侑茉 6 三原陸上クラブ DNS

8 8084 山田  晴太 5 セトナミＳＣ 19.06 5 8 8093 上谷  和可奈 5 セトナミＳＣ 16.68 3

1 1

2 8017 堂崎  悠斗 4 三原陸上クラブ 17.69 2 2 8024 西本  優月 6 三原陸上クラブ 17.45 3

3 8013 竹田  純ノ介 5 三原陸上クラブ 18.01 4 3 8037 山本  乃衣 4 三原陸上クラブ 16.58 1

4 8014 田村  優守 4 三原陸上クラブ 17.82 3 4 8053 川本  稟子 5 吉和AＣ 17.74 4

5 8005 田村  聡守 6 三原陸上クラブ 17.54 1 5 8096 松岡  珠季 4 セトナミＳＣ 18.38 6

6 8078 福原  悠 4 御調西小陸上クラブ 20.06 6 6 502 山崎  葵 5 尾道疾風クラブ 16.76 2

7 8070 柏原  光志 4 因北陸上　 20.11 7 7 503 田中  琴音 5 尾道疾風クラブ 20.50 7

8 8071 杉本  匠海 4 因北陸上　 19.86 5 8 8072 箱崎  杏凜 4 因北陸上　 17.92 5

1

2 8095 越水  稜 4 セトナミＳＣ 18.28 4

3 8076 大島  沙菜 4 尾道疾風クラブ 17.57 1

8001 久保  良輔 6 三原陸上クラブ 13.49 +0.9 1 4 8073 三宅  凜桜 4 因北陸上　 18.24 3

8097 中澤  虹陽 5 東広島ＴＦＣ 14.05 +0.9 2 5 8034 花本  みつき 5 三原陸上クラブ 18.09 2

8055 惠木  優羽 6 高須子ども会 14.60 +0.9 3 6 8079 砂取  陽南 4 御調西小陸上クラブ 19.22 5

8107 大繁  然丸 6 東広島ＴＦＣ 14.66 +0.9 4 7 501.2 濱岡  春日 5 尾道疾風クラブ DNS

8083 平林  幹大 6 セトナミＳＣ 14.75 +0.9 5 8 8080 寅丸  瑞希 4 御調西小陸上クラブ 20.42 8

8006 畑田  晟之介 5 三原陸上クラブ 14.90 +0.9 6

8039 永田  怜也 6 吉和AＣ 15.33 +0.9 7

8007 田名後  陸 5 三原陸上クラブ 15.35 +0.7 8

8113 小玉  希美 6 東広島ＴＦＣ 13.66 +0.7 1

8109 宮田  歩華 6 東広島ＴＦＣ 14.28 +0.7 2

8110 森本  秘永 6 東広島ＴＦＣ 14.49 +0.7 3

8025 上田  和花奈 5 三原陸上クラブ 14.66 +0.7 4

8026 田口  葵 5 三原陸上クラブ 14.85 +0.7 5

8087 岡田  愛結 6 セトナミＳＣ 15.03 +0.7 6

8052 藤木  塔子 6 吉和AＣ 15.14 +1.4 7

8114 奥園  璃珠 5 東広島ＴＦＣ 15.19 +1.4 8

小学女子１００ｍ トップ8

小学男子１００ｍ 小学女子１００ｍ

組

レ

ー

ン

DBコー

ド
名前

学

年
所属

記録

順

位
備考 組

記録

順

位
備考時間 風 タイム 風

DBコー

ド
名前

学

年
所属

レ

ー

ン

1 +0.9 1 0.7

2 +0.8 2 1.4

3 +0.7 3 1

4 +0.8 4 1.5

5 +0.9 5 1.1

6 +0.9 6 0.7

7 +1.1 7 1.4

8 1.3

小学男子１００ｍ トップ8



小学男子　４ｘ１００ｍリレー 小学女子　４ｘ１００ｍリレー

分 秒 分 秒
* **．** * **．**

4 8001 久保 良輔 6 3 8111 佐々木 爽乃 6

3 8002 堤 奏太 6 1 8112 伊藤　 朱璃 6

1 8003 永吉 颯人 6 2 8113 小玉 希美 6

8004 松井　 瞬 6 4 8114 奥園 璃珠 5

2 8009 幾嶋 栄翔 5

8107 大繁 然丸 6 4 8019 家入 まどか 6

1 8098 河野 奏人 5 1 8020 普家 緋奈子 6

2 8099 田㞍　 ダイヤ 6 8021 正月 彩菜 6

4 8100 武廣 遼真 6 2 8025 上田 和花奈 5

3 8101 中西 順也 5 3 8026 田口 葵 5

2 8055 惠木 優羽 6 2 8087 岡田 愛結 6

4 8056 藤原 幸之介 6 1 8088 寺本 野乃花 6

3 8062 瀬尾 武大 5 3 8089 波多野 優月 6

1 8064 森 遥輝 4 4 8090 原田 理央奈 6

3 8043 兼長 駿 5 4 8057 杉谷 芽衣子 6

1 8044 友滝 駿 5 2 8058 宮地 優里亜 6

4 8045 中河 湊斗 5 8059 森 悠佳 6

2 8047 宮原 享佑 5 1 8060 山口 志笑 6

8051 中河 千颯 3 8061 小松 莉子 6

3 8063 小手川 菜央 5

8102 皆田 啓吾 5 1 8066 岡野 紗良 6

4 8103 部村 孝太郎 5 3 8067 玉井 美和 6

2 8104 大繁 朔丸 5 4 8068 野口 咲羽 6

1 8105 小田 朔太郎 5 2 8069 中山 未来 5

3 8106 松永 晴 5

2 8039 永田 怜也 6 1 8093 上谷 和可奈 5

3 8042 岡村 優仁 5 2 8094 岡 志織 4

8046 増村 浩輝 5 3 8095 越水 稜 4

4 8048 古川 翔大 4 4 8096 松岡 珠季 4

1 8050 兼長 睦 3

8115 重高 羽菜 5

8116 結城 蘭 5

8117 川口 結菜 5 DNS

8118 三村 藍羅 6

小学混成　４ｘ１００ｍリレー

組

分 秒

* **．**

4 8097 中澤 虹陽 5 男

3 8108 大久保 仁 6 男

1 8109 宮田 歩華 6 女

2 8110 森本 秘永 6 女

2 8006 畑田 晟之介 5 男

3 8007 田名後 陸 5 男

8008 大石 拓矢 5 男

1 8027 梅月 鈴 5 女

4 8028 寺本 夏菜 5 女

8029 山下 莉希 5 女

3 8040 水野 巧望 6 男

4 8041 森本 敢太 6 男

8049 川本 千隼 3 男

2 8052 藤木 塔子 6 女

8053 川本 稟子 5 女

1 8054 吉村 優成 5 女

4 801 浜中 あかね 6 女

2 806 髙本 智恵莉 5 女

1 8077 延安 一珂 4 男

3 8078 福原 悠 4 男

8079 砂取 陽南 4 女

8080 寅丸 瑞希 4 女

4 8082 小川 幹太 6 男

3 8084 山田 晴太 5 男

1 8085 安保 勇吾 5 男 DSQ

2 8091 岩岡 秋子 5 女

8092 森本 結良 5 女

組

レ

ー

ン

走順 チーム DBコード 名前

レ

ー

ン

走順 チーム DBコード
学

年

順

位

記録 記録
備考

1 1

名前
学

年

順

位
備考 組

2 セトナミＳＣ B 6 1 09.20

2 吉和AＣ B 4 1 02.48 3 高須子ども会 A 4 1 02.12

3 三原陸上クラブ A 1 59.85

4 セトナミＳＣ A 3 1 01.06

4 東広島ＴＦＣ A 2 1 00.24

5 東広島ＴＦＣ A 1 57.08

5 吉和AＣ A 6 1 09.16

6 三原陸上クラブ A 2 57.86

6 高須子ども会 A 3 1 01.63

7 東広島ＴＦＣ B

7 東広島ＴＦＣ B 5 1 03.34 8 因北陸上　 A 5 1 04.20

順

位

記録

備考

2 三原陸上クラブ A 2

学年
性

別

レ

ー

ン

走順 チーム DBコード 名前

4
御調西小陸上ク

ラブ
A 4 1 09.61

59.95

3 吉和AＣ A 3 1 05.02

6 東広島ＴＦＣ A 1 56.26

5 セトナミＳＣ A



男子小学８０ｍH(コンバインドA)

**．** +/- **．** +/-

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 8042 岡村  優仁 5 吉和AＣ 20.60 +1.1 60 2 6 8038 渡部  未蒼 6 CHASKI 15.12 +1.1 758 3

7 8099 田㞍　  ダイヤ 6 東広島ＴＦＣ 14.06 +1.1 939 1 7 8087 岡田  愛結 6 セトナミＳＣ 15.46 +1.1 699 4

8 8 8111 佐々木  爽乃 6 東広島ＴＦＣ 14.17 +1.1 920 1

1

2

3

4

5

6 8112 伊藤　  朱璃 6 東広島ＴＦＣ 14.52 +1.1 860 2

7 8052 藤木  塔子 6 吉和AＣ 15.88 +1.1 628 5

8 8090 原田  理央奈 6 セトナミＳＣ 17.60 +1.1 334 7

1

2

3

4

5

6 8054 吉村  優成 5 吉和AＣ 17.44 +1.1 361 6

7 8115 重高  羽菜 5 東広島ＴＦＣ 18.62 +1.1 159 8

8 8053 川本  稟子 5 吉和AＣ 19.49 +1.1 60 9

組タイム 風

女子小学８０ｍH(コンバインドA)

組

レ

ー

ン

DBコー

ド
名前

学

年
所属

記録

得点
順

位
備考 備考タイム 風

レ

ー

ン

DBコー

ド
名前

学

年
所属

記録

得点 順位

1 1

2

3



小学男子走高跳(コンバインドA)

1 2 3 4 5 6 7 8

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 *.**

2 8099 田㞍　  ダイヤ ﾀｼﾞﾘ ﾀﾞｲﾔ 6 東広島ＴＦＣ o o o o o o o xx 1.21 1 930

1 8042 岡村  優仁 ｵｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 5 吉和AＣ o o xxx 1.00 2 688

3

小学女子走高跳(コンバインドA)

1 2 3 4 5 6 7 8

ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ

0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 *.**

4 8112 伊藤　  朱璃 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 6 東広島ＴＦＣ o o o o o o o xx 1.21 1 930

2 8087 岡田  愛結 ｵｶﾀﾞ ｱﾕ 6 セトナミＳＣ - o o o o o xo xx 1.21 2 930

3 8111 佐々木  爽乃 ｻｻｷ ｿﾉ 6 東広島ＴＦＣ o o o o o xo xx 1.18 3 896

5 8052 藤木  塔子 ﾌｼﾞｷ ﾄｳｺ 6 吉和AＣ o o o o xx 1.10 4 803

6 8090 原田  理央奈 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｵﾅ 6 セトナミＳＣ o o o o xx 1.10 4 803

1 8038 渡部  未蒼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｱ 6 CHASKI o o o xx 1.05 6 746

9 8054 吉村  優成 ﾖｼﾑﾗ ﾕﾅ 5 吉和AＣ o o xo xx 1.05 7 746

8 8115 重高  羽菜 ｼｹﾞﾀｶ ﾊﾅ 5 東広島ＴＦＣ xo xx 0.95 8 630

7 8053 川本  稟子 ｶﾜﾓﾄ ﾘｺ 5 吉和AＣ xx 9 50 NM

10

試

技

順

DBコード 名前 ｶﾅ
学

年

所属

記録

所属

記録

試

技

順

DBコード 名前 ｶﾅ
学

年

順

位
得点 備考

備考
順

位
得点



男子コンバインドA　得点表

記録

m

**．** +/- *.**

2 8099 田㞍　  ダイヤ 6 東広島ＴＦＣ 14.06 1.1 939 1 1.21 930 1 1869 1

1 8042 岡村  優仁 5 吉和AＣ 20.6 1.1 60 2 1.00 688 2 748 2

女子コンバインドA　得点表

記録

m

**．** +/- *.**

3 8111 佐々木  爽乃 6 東広島ＴＦＣ 14.17 1.1 920 1 1.18 896 3 1816 1

4 8112 伊藤　  朱璃 6 東広島ＴＦＣ 14.52 1.1 860 2 1.21 930 1 1790 2

2 8087 岡田  愛結 6 セトナミＳＣ 15.46 1.1 699 4 1.21 930 2 1629 3

1 8038 渡部  未蒼 6 CHASKI 15.12 1.1 758 3 1.05 746 6 1504 4

5 8052 藤木  塔子 6 吉和AＣ 15.88 1.1 628 5 1.10 803 4 1431 5

6 8090 原田  理央奈 6 セトナミＳＣ 17.6 1.1 334 7 1.10 803 4 1137 6

9 8054 吉村  優成 5 吉和AＣ 17.44 1.1 361 6 1.05 746 7 1107 7

8 8115 重高  羽菜 5 東広島ＴＦＣ 18.62 1.1 159 8 0.95 630 8 789 8

7 8053 川本  稟子 5 吉和AＣ 19.49 1.1 60 9 50 9 NM 110 9

学年
試技

順
DBコード 名前 所属

８０H 総合

タイム 風
得点 順位 備考 得点

高跳

順位 備考

試技

順
DBコード 名前 学年

得点 順位 備考

所属

８０H 総合

タイム 風
得点 順位 備考 得点

高跳

順位 備考 得点 順位 備考



小学男子走幅跳(コンバインドB)

*．** +/- *．** +/- *．** +/-

10 8074 小塩  健太 6 竹尋アスリートクラブ 4.50 +0.9 4.39 +0.6 4.50 +0.9 1 1033

16 8082 小川  幹太 6 セトナミＳＣ 4.43 +1.3 4.45 +1.7 4.45 +1.7 2 1019

1 8039 永田  怜也 6 吉和AＣ 4.15 +1.2 4.17 +2.0 4.17 +2.0 3 941

21 8100 武廣  遼真 6 東広島ＴＦＣ x 3.89 +1.3 3.89 +1.3 4 863

23 8102 皆田  啓吾 5 東広島ＴＦＣ 2.97 +0.8 3.61 +1.5 3.61 +1.5 5 784

26 8105 小田  朔太郎 5 東広島ＴＦＣ x 3.54 +0.9 3.54 +0.9 6 764

8 8047 宮原  享佑 5 吉和AＣ 3.51 +0.9 3.38 +1.4 3.51 +0.9 7 756

2 8040 水野  巧望 6 吉和AＣ 3.49 +1.4 3.33 +1.1 3.49 +1.4 8 750

20 8098 河野  奏人 5 東広島ＴＦＣ 3.46 +1.1 3.49 +0.9 3.49 +0.9 8 750

7 8046 増村  浩輝 5 吉和AＣ 3.48 +0.9 3.38 +0.9 3.48 +0.9 10 748

25 8104 大繁  朔丸 5 東広島ＴＦＣ 3.41 +1.3 3.32 +1.8 3.41 +1.3 11 728

5 8044 友滝  駿 5 吉和AＣ x 3.40 +0.3 3.40 +0.3 12 725

3 8041 森本  敢太 6 吉和AＣ 3.38 +1.3 3.02 +1.0 3.38 +1.3 13 720

4 8043 兼長  駿 5 吉和AＣ x 3.38 +0.8 3.38 +0.8 13 720

11 8075 長谷川  大獅 5 竹尋アスリートクラブ x 3.35 +0.7 3.35 +0.7 15 711

6 8045 中河  湊斗 5 吉和AＣ 3.34 +1.0 3.18 +1.1 3.34 +1.0 16 708

24 8103 部村  孝太郎 5 東広島ＴＦＣ 3.20 +1.1 3.12 +1.4 3.20 +1.1 17 669

13 8077 延安  一珂 4 御調西小陸上クラブ 3.15 +0.5 3.18 +1.0 3.18 +1.0 18 664

22 8101 中西  順也 5 東広島ＴＦＣ 3.04 +1.3 2.89 +1.6 3.04 +1.3 19 624

15 8081 岡野  佳寿弥 5 セトナミＳＣ x 2.96 +1.2 2.96 +1.2 20 602

12 501 白石  紘大 5 尾道疾風クラブ 2.68 +1.3 2.56 +0.8 2.68 +1.3 21 524

17 8084 山田  晴太 5 セトナミＳＣ 2.27 +1.3 2.49 +1.8 2.49 +1.8 22 470

19 8086 熊脇  遼 5 セトナミＳＣ x 2.45 +1.4 2.45 +1.4 23 459

14 8078 福原  悠 4 御調西小陸上クラブ 2.40 +1.8 2.34 +1.0 2.40 +1.8 24 445

18 8085 安保  勇吾 5 セトナミＳＣ x 2.34 +2.1 2.34 +2.1 25 428

9 8048 古川  翔大 4 吉和AＣ 2.11 +1.0 2.20 +1.8 2.20 +1.8 26 389

小学女子走幅跳(コンバインドB)

*．** +/- *．** +/- *．** +/-

10 8112 伊藤　  朱璃 6 東広島ＴＦＣ 4.64 +1.1 4.37 +1.4 4.64 +1.1 1 1073

8 8088 寺本  野乃花 6 セトナミＳＣ 4.29 +0.5 4.22 +1.2 4.29 +0.5 2 975

1 8019 家入  まどか 6 三原陸上クラブ 4.25 +1.0 3.96 +1.0 4.25 +1.0 3 963

9 8089 波多野  優月 6 セトナミＳＣ 3.63 +1.3 x 3.63 +1.3 4 790

13 8091 岩岡  秋子 5 セトナミＳＣ 3.60 +0.8 3.44 +1.3 3.60 +0.8 5 781

5 806 髙本  智恵莉 5 御調西小陸上クラブ 3.44 +0.7 3.25 +0.6 3.44 +0.7 6 736

4 801 浜中  あかね 6 御調西小陸上クラブ 3.30 +0.8 3.24 +1.2 3.30 +0.8 7 697

11 8116 結城  蘭 5 東広島ＴＦＣ 3.15 +0.9 3.23 +1.2 3.23 +1.2 8 678

2 502 山崎  葵 5 尾道疾風クラブ 3.01 +1.3 2.88 +0.8 3.01 +1.3 9 616

16 8092 森本  結良 5 セトナミＳＣ 2.82 0.6 2.54 1 2.82 +0.6 10 563

17 8096 松岡  珠季 4 セトナミＳＣ 2.64 1.1 2.36 1.4 2.64 +1.1 11 512

14 8094 岡  志織 4 セトナミＳＣ 2.50 +0.8 2.57 +1.6 2.57 +1.6 12 493

3 503 田中  琴音 5 尾道疾風クラブ 2.38 +1.2 2.13 +1.3 2.38 +1.2 13 440

7 8080 寅丸  瑞希 4 御調西小陸上クラブ x 2.31 +0.9 2.31 +0.9 14 420

15 8095 越水  稜 4 セトナミＳＣ x 2.06 +1.5 2.06 +1.5 15 350

6 8079 砂取  陽南 4 御調西小陸上クラブ x x 16 50 NM

12 8118 三村  藍羅 6 東広島ＴＦＣ DNS

記録

記録 風

試

技

順

DBコード 名前
学

年
所属

1 2

記録 風 記録 風
順

位
得点 備考

記録

記録 風

試

技

順

DBコード 名前
学

年
所属

1 2

記録 風 記録 風
順

位
得点 備考



小学男子ｼﾞｬﾍﾞﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ投げ(コンバインドB)

ｍ ｍ ｍ

**.** **.** **.**

10 8074 小塩  健太 6 竹尋アスリートクラブ 49.54 48.24 49.54 1 1067

16 8082 小川  幹太 6 セトナミＳＣ 44.95 39.10 44.95 2 973

11 8075 長谷川  大獅 5 竹尋アスリートクラブ 42.16 x 42.16 3 917

3 8041 森本  敢太 6 吉和AＣ 34.66 38.10 38.10 4 834

2 8040 水野  巧望 6 吉和AＣ 37.04 32.20 37.04 5 813

26 8105 小田  朔太郎 5 東広島ＴＦＣ 32.11 36.31 36.31 6 798

1 8039 永田  怜也 6 吉和AＣ 36.29 x 36.29 7 797

25 8104 大繁  朔丸 5 東広島ＴＦＣ 26.50 35.49 35.49 8 781

5 8044 友滝  駿 5 吉和AＣ 33.40 31.30 33.40 9 739

7 8046 増村  浩輝 5 吉和AＣ 33.33 33.44 33.44 9 739

21 8100 武廣  遼真 6 東広島ＴＦＣ 33.10 31.87 33.10 11 732

24 8103 部村  孝太郎 5 東広島ＴＦＣ 28.87 30.28 30.28 12 675

13 8077 延安  一珂 4 御調西小陸上クラブ 28.30 29.84 29.84 13 666

6 8045 中河  湊斗 5 吉和AＣ 28.57 29.50 29.50 14 659

4 8043 兼長  駿 5 吉和AＣ 23.52 28.29 28.29 15 635

15 8081 岡野  佳寿弥 5 セトナミＳＣ 25.22 27.19 27.19 16 612

12 501 白石  紘大 5 尾道疾風クラブ 26.87 25.40 26.87 17 606

20 8098 河野  奏人 5 東広島ＴＦＣ x 26.70 26.70 18 602

23 8102 皆田  啓吾 5 東広島ＴＦＣ 22.46 26.16 26.16 19 591

8 8047 宮原  享佑 5 吉和AＣ x 23.79 23.79 20 543

18 8085 安保  勇吾 5 セトナミＳＣ 23.57 22.54 23.57 21 539

22 8101 中西  順也 5 東広島ＴＦＣ 16.35 16.04 16.35 22 392

19 8086 熊脇  遼 5 セトナミＳＣ x 12.29 12.29 23 309

9 8048 古川  翔大 4 吉和AＣ 05.79 12.08 12.08 24 305

17 8084 山田  晴太 5 セトナミＳＣ 12.08 09.85 12.08 24 305

14 8078 福原  悠 4 御調西小陸上クラブ 09.87 08.49 09.87 26 260

小学女子ｼﾞｬﾍﾞﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾙ投げ(コンバインドB)

ｍ ｍ ｍ

**.** **.** **.**

4 801 浜中  あかね 6 御調西小陸上クラブ 38.04 40.31 40.31 1 879

10 8112 伊藤　  朱璃 6 東広島ＴＦＣ 35.55 39.32 39.32 2 859

13 8091 岩岡  秋子 5 セトナミＳＣ 31.11 28.95 31.11 3 692

1 8019 家入  まどか 6 三原陸上クラブ 29.97 28.95 29.97 4 669

8 8088 寺本  野乃花 6 セトナミＳＣ 28.85 28.93 28.93 5 648

9 8089 波多野  優月 6 セトナミＳＣ 22.41 26.43 26.43 6 597

11 8116 結城  蘭 5 東広島ＴＦＣ x 25.46 25.46 7 577

5 806 髙本  智恵莉 5 御調西小陸上クラブ 20.00 21.90 21.90 8 505

2 502 山崎  葵 5 尾道疾風クラブ 18.99 19.55 19.55 9 457

16 8092 森本  結良 5 セトナミＳＣ 16.00 14.19 16.00 10 385

6 8079 砂取  陽南 4 御調西小陸上クラブ 11.27 13.05 13.05 11 325

7 8080 寅丸  瑞希 4 御調西小陸上クラブ 12.49 12.38 12.49 12 314

17 8096 松岡  珠季 4 セトナミＳＣ x 11.76 11.76 13 299

15 8095 越水  稜 4 セトナミＳＣ 10.65 11.55 11.55 14 294

3 503 田中  琴音 5 尾道疾風クラブ 11.29 11.44 11.44 15 292

14 8094 岡  志織 4 セトナミＳＣ 8.90 9.20 9.20 16 247

12 8118 三村  藍羅 6 東広島ＴＦＣ DNS

記録試

技
順

DBコー

ド
名前

学

年
所属

1 2

試

技
順

DBコー

ド
名前

学

年

順

位
得点 備考

備考所属

1 2 記録 順

位
得点



男子コンバインドB　得点表

記録

m

**．** +/- *.**

10 8074 小塩  健太 6 竹尋アスリートクラブ4.50 +0.9 1033 1 49.54 1067 1 2100 1

16 8082 小川  幹太 6 セトナミＳＣ 4.45 +1.7 1019 2 44.95 973 2 1992 2

1 8039 永田  怜也 6 吉和AＣ 4.17 +2.0 941 3 36.29 797 7 1738 3

11 8075 長谷川  大獅 5 竹尋アスリートクラブ3.35 +0.7 711 15 42.16 917 3 1628 4

21 8100 武廣  遼真 6 東広島ＴＦＣ 3.89 +1.3 863 4 33.10 732 11 1595 5

2 8040 水野  巧望 6 吉和AＣ 3.49 +1.4 750 8 37.04 813 5 1563 6

26 8105 小田  朔太郎 5 東広島ＴＦＣ 3.54 +0.9 764 6 36.31 798 6 1562 7

3 8041 森本  敢太 6 吉和AＣ 3.38 +1.3 720 13 38.10 834 4 1554 8

25 8104 大繁  朔丸 5 東広島ＴＦＣ 3.41 +1.3 728 11 35.49 781 8 1509 9

7 8046 増村  浩輝 5 吉和AＣ 3.48 +0.9 748 10 33.44 739 9 1487 10

5 8044 友滝  駿 5 吉和AＣ 3.40 +0.3 725 12 33.40 739 9 1464 11

23 8102 皆田  啓吾 5 東広島ＴＦＣ 3.61 +1.5 784 5 26.16 591 19 1375 12

6 8045 中河  湊斗 5 吉和AＣ 3.34 +1.0 708 16 29.50 659 14 1367 13

4 8043 兼長  駿 5 吉和AＣ 3.38 +0.8 720 13 28.29 635 15 1355 14

20 8098 河野  奏人 5 東広島ＴＦＣ 3.49 +0.9 750 8 26.70 602 18 1352 15

24 8103 部村  孝太郎 5 東広島ＴＦＣ 3.20 +1.1 669 17 30.28 675 12 1344 16

13 8077 延安  一珂 4 御調西小陸上クラブ 3.18 +1.0 664 18 29.84 666 13 1330 17

8 8047 宮原  享佑 5 吉和AＣ 3.51 +0.9 756 7 23.79 543 20 1299 18

15 8081 岡野  佳寿弥 5 セトナミＳＣ 2.96 +1.2 602 20 27.19 612 16 1214 19

12 501 白石  紘大 5 尾道疾風クラブ 2.68 +1.3 524 21 26.87 606 17 1130 20

22 8101 中西  順也 5 東広島ＴＦＣ 3.04 +1.3 624 19 16.35 392 22 1016 21

18 8085 安保  勇吾 5 セトナミＳＣ 2.34 +2.1 428 25 23.57 539 21 967 22

17 8084 山田  晴太 5 セトナミＳＣ 2.49 +1.8 470 22 12.08 305 24 775 23

19 8086 熊脇  遼 5 セトナミＳＣ 2.45 +1.4 459 23 12.29 309 23 768 24

14 8078 福原  悠 4 御調西小陸上クラブ 2.40 +1.8 445 24 9.87 260 26 705 25

9 8048 古川  翔大 4 吉和AＣ 2.20 +1.8 389 26 12.08 305 24 694 26

女子コンバインドB　得点表

記録

m

**．** +/- *.**

10 8112 伊藤　  朱璃 6 東広島ＴＦＣ 4.64 +1.1 1073 1 39.32 859 2 1932 1

1 8019 家入  まどか 6 三原陸上クラブ 4.25 +1.0 963 3 29.97 669 4 1632 2

8 8088 寺本  野乃花 6 セトナミＳＣ 4.29 +0.5 975 2 28.93 648 5 1623 3

4 801 浜中  あかね 6 御調西小陸上クラブ 3.30 +0.8 697 7 40.31 879 1 1576 4

13 8091 岩岡  秋子 5 セトナミＳＣ 3.60 +0.8 781 5 31.11 692 3 1473 5

9 8089 波多野  優月 6 セトナミＳＣ 3.63 +1.3 790 4 26.43 597 6 1387 6

11 8116 結城  蘭 5 東広島ＴＦＣ 3.23 +1.2 678 8 25.46 577 7 1255 7

5 806 髙本  智恵莉 5 御調西小陸上クラブ 3.44 +0.7 736 6 21.90 505 8 1241 8

2 502 山崎  葵 5 尾道疾風クラブ 3.01 +1.3 616 9 19.55 457 9 1073 9

16 8092 森本  結良 5 セトナミＳＣ 2.82 +0.6 563 10 16.00 385 10 948 10

17 8096 松岡  珠季 4 セトナミＳＣ 2.64 +1.1 512 11 11.76 299 13 811 11

14 8094 岡  志織 4 セトナミＳＣ 2.57 +1.6 493 12 9.20 247 16 740 12

7 8080 寅丸  瑞希 4 御調西小陸上クラブ 2.31 +0.9 420 14 12.49 314 12 734 13

3 503 田中  琴音 5 尾道疾風クラブ 2.38 +1.2 440 13 11.44 292 15 732 14

15 8095 越水  稜 4 セトナミＳＣ 2.06 +1.5 350 15 11.55 294 14 644 15

6 8079 砂取  陽南 4 御調西小陸上クラブ 50 16 NM 13.05 325 11 375 16

12 8118 三村  藍羅 6 東広島ＴＦＣ DNS DNS DNS
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